
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Torneo 3Â° OPEN D'AUTUNNO 2011005A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 14-11-2020 - 22-11-2020

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Brini Dario

1Benedetti Michele

2
Bianco Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Brini Dario 5.5 ITA 21.5024.5016.0021.751787 1515 1975 6 5 1 0 2 2 0 0 4 3 1 0 0 0 2008

2 1 NC Benedetti Michele 5.5 ITA 21.0023.5015.5020.751864 1525 1989 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1971

3 4 NC Bianco Paolo 4.0 ITA 20.0020.0014.5014.501647 1492 1767 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 2007

4 5 NC Laneve Giulio 4.0 ITA 20.5022.5015.0011.501607 1460 1704 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

5 24 NC Cantelli Ruben Jules4.0 ITA 19.0019.5013.509.50 1291 1544 1762 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

6 7 NC Monaco Henry 4.0 ITA 18.0020.5012.5010.501479 1403 1566 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

7 15 NC De Maria Davide 4.0 ITA 18.0019.5012.5010.00 1413 1416 1360 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

8 16 NC Adami Alessandro 4.0 ITA 15.5017.5010.009.00 1410 1416 1388 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

9 18 NC Rossi Davide 4.0 ITA 15.5016.0011.008.75 1397 1400 1634 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

10 26 NC Vergara Meersohn Marcos3.0 ITA 17.0017.0011.503.50 1284 1555 1554 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1978

11 29 NC Neri Federico 3.0 ITA 18.0018.0014.006.00 1022 1463 1465 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

12 14 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA 18.0019.5012.507.75 1416 1389 1263 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 2010

13 23 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 17.5019.0013.508.00 1302 1413 1580 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

14 13 NC Rubini Alessandro 3.0 ITA 16.5016.5012.005.00 1431 1398 1263 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

15 19 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA 16.5017.0012.506.50 1389 1307 1132 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2010

16 6 NC O 'donoghue Peter 3.0 ITA 16.0018.5012.008.50 1585 1358 1462 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1983

17 9 NC O 'donoghue Liam 3.0 ITA 16.0018.0010.507.00 1443 1366 1243 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 28 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1042 1407 1600 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

19 27 NC Neri Emanuele 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.00 1251 1404 1302 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

20 17 NC Verdi Riccardo 2.0 ITA 15.5016.0011.502.50 1407 1401 1212 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

21 20 NC Rocco Di Menna Federico2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1383 1461 1358 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2007

22 25 NC Biagini Lorenzo 2.0 ITA 14.5015.0010.502.00 1290 1457 1322 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

23 21 NC Togni Tommaso 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1380 1397 1194 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2007

24 11 NC Di Martino Luca 2.0 ITA 12.5012.509.50 2.50 1440 1269 959 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

25 22 NC Antonino Alessandro 1.5 ITA 15.5016.0011.502.00 1302 1379 1139 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 0 0 2009

26 8 NC Pirovano Riccardo 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1455 1349 1241 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 2000

27 3 NC Pizzoferrato Mattia 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1783 1407 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

28 10 NC Degli Esposti Tommaso0.5 ITA 15.5016.0011.500.25 1440 1384 930 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 2008

29 12 NC Labo' Emanuele 0.5 ITA 11.0011.508.50 0.25 1440 1325 898 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 0 0 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Adami Alessandro ITA EMI BO 1410 1416 1388 2004 M 28549058 191409

22 NC Antonino Alessandro ITA EMI BO 1302 1379 1139 2009 M 2870920 175612

1 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1864 1525 1989 1971 M 2874763 100286

23 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1302 1413 1580 2006 M 28500636 180510

25 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1290 1457 1322 2009 M 2870962 175613

4 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1647 1492 1767 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA EMI BO 1787 1515 1975 2008 M 2849599 169453

24 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1291 1544 1762 2010 M 2865721 174107

19 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1389 1307 1132 2010 M 28544129 189353

15 NC De Maria Davide ITA CAL RC 1413 1416 1360 1984 M 28548795 190856

28 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1042 1407 1600 2011 M 2896546 179457

10 NC Degli Esposti TommasoITA EMI BO 1440 1384 930 2008 M

11 NC Di Martino Luca ITA EMI BO 1440 1269 959 2006 M

12 NC Labo' Emanuele ITA EMI BO 1440 1325 898 1994 M 191483

5 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1607 1460 1704 2007 M 2860282 168672

14 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1416 1389 1263 2010 M 28549074 191411

7 NC Monaco Henry ITA EMI BO 1479 1403 1566 1960 M 890928 150822

27 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1251 1404 1302 2007 M 28522389 185047

29 NC Neri Federico ITA EMI BO 1022 1463 1465 2011 M 28500210 181409

9 NC O 'donoghue Liam ITA MAR PU 1443 1366 1243 2009 M 28520793 184985

6 NC O 'donoghue Peter ITA MAR PU 1585 1358 1462 1983 M 28548809 191385

8 NC Pirovano Riccardo ITA LOM MB 1455 1349 1241 2000 M 28515846 183872

3 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1783 1407 2277 2006 M 2816976 159018

20 NC Rocco Di Menna FedericoITA EMI BO 1383 1461 1358 2007 M 28549082 191412

18 NC Rossi Davide ITA EMI FC 1397 1400 1634 1964 M 855782 109215

13 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1431 1398 1263 2009 M 28544196 189359

21 NC Togni Tommaso ITA EMI BO 1380 1397 1194 2007 M 28545702 190050

17 NC Verdi Riccardo ITA EMI BO 1407 1401 1212 2009 M 28544226 189361

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1284 1555 1554 1978 M 2837221 169403
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Benedetti Michele 5.5 ITA | 15 B 1 | 14 N 1 | 26 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 0

1 2 NC Brini Dario 5.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 24 B 1 | 1 N Â½ | 7 N 1 | -2

27 3 NC Pizzoferrato Mattia 1.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 4 NC Bianco Paolo 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | -1

4 5 NC Laneve Giulio 4.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 29 B 1 | 1 B 0 | 2

16 6 NC O 'donoghue Peter 3.0 ITA | 20 N 1 | 24 B 0 | 21 N 1 | 26 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 0

6 7 NC Monaco Henry 4.0 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 0

26 8 NC Pirovano Riccardo 1.0 ITA | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 9 NC O 'donoghue Liam 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 29 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 0

28 10 NC Degli Esposti Tommaso 0.5 ITA | 24 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 0 | 0

24 11 NC Di Martino Luca 2.0 ITA | 25 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 1

29 12 NC Labo' Emanuele 0.5 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 27 N 0 | 10 B Â½ | 25 N 0 | -2

14 13 NC Rubini Alessandro 3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1

12 14 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 24 N 0 | 22 B Â½ | 27 N 1 | 6 N Â½ | -2

7 15 NC De Maria Davide 4.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 5 B 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 0

8 16 NC Adami Alessandro 4.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | 13 B 1 | 26 N 1 | 0

20 17 NC Verdi Riccardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 16 N 0 | 10 N 1 | 25 B 1 | 9 B 0 | 0

9 18 NC Rossi Davide 4.0 ITA | 4 B 0 | 27 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 29 N 1 | 0

15 19 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 N 1 | 29 B 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 24 B 0 | 0

21 20 NC Rocco Di Menna Federico 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 13 N 0 | -1

23 21 NC Togni Tommaso 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 6 B 0 | 0 0 | 28 N 0 | 10 N 1 | -1

25 22 NC Antonino Alessandro 1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 23 B 0 | 27 B 0 | 2

13 23 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0

5 24 NC Cantelli Ruben Jules 4.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 19 N 1 | 0

22 25 NC Biagini Lorenzo 2.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 0

10 26 NC Vergara Meersohn Marcos 3.0 ITA | 12 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 6 N 1 | 7 B 0 | 16 B 0 | 1

19 27 NC Neri Emanuele 2.5 ITA | 13 N 0 | 18 B Â½ | 11 N 0 | 12 B 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 0

18 28 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 0

11 29 NC Neri Federico 3.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Benedetti Michele ITA 1864 4 3.50 3.13 0.37 1525.671989 1971 M 2874763 100286

23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 1 0.00 0.27 -0.27 1413.001580 2006 M 28500636 180510

4 NC Bianco Paolo ITA 1647 4 3.00 2.64 0.36 1492.401767 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA 1787 4 3.50 2.91 0.59 1515.671975 2008 M 2849599 169453

24 NC Cantelli Ruben JulesITA 1291 3 1.00 0.34 0.66 1544.001762 2010 M 2865721 174107

28 NC De Martino Filippo ITA 1042 0 0.00 0 1407.501600 2011 M 2896546 179457

5 NC Laneve Giulio ITA 1607 3 1.00 1.36 -0.36 1460.831704 2007 M 2860282 168672

7 NC Monaco Henry ITA 1479 5 3.00 2.82 0.18 1403.671566 1960 M 890928 150822

29 NC Neri Federico ITA 1022 3 0.00 0.25 -0.25 1463.001465 2011 M 28500210 181409

6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 3 0.50 2.44 -1.94 1358.501462 1983 M 28548809 191385

3 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1783 0 0.00 0 1407.002277 2006 M 2816976 159018

18 NC Rossi Davide ITA 1397 3 1.50 1.36 0.14 1400.001634 1964 M 855782 109215

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1284 3 1.00 0.48 0.52 1555.601554 1978 M 2837221 169403
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Adami Alessandro ITA 1410 3 3.00 3.00 1 30 1416.831388 2004 M 191409

22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 5 1.50 2.40 -0.9 -27 1379.501139 2009 M 175612

25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 5 2.00 1.70 0.3 9 1457.831322 2009 M 175613

19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 2 2.00 3.50 -0.5 -15 1307.501132 2010 M 189353

15 NC De Maria Davide ITA 1413 2 2.00 3.10 0.9 27 1416.671360 1984 M 190856

10 NC Degli Esposti TommasoITA 1440 4 0.50 3.50 -3 -90 1384.00930 2008 M

11 NC Di Martino Luca ITA 1440 4 1.00 3.50 -2.5 -75 1269.20959 2006 M

12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 5 0.50 3.90 -3.4 -102 1325.00898 1994 M 191483

14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 2 1.50 3.30 -0.3 -9 1389.171263 2010 M 191411

27 NC Neri Emanuele ITA 1251 5 2.00 1.80 0.7 21 1404.331302 2007 M 185047

9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 3 2.00 3.60 -0.6 -18 1366.171243 2009 M 184985

8 NC Pirovano Riccardo ITA 1455 1 1.00 1.30 -0.3 -9 1349.501241 2000 M 183872

20 NC Rocco Di Menna FedericoITA 1383 4 2.00 2.00 0 0 1461.801358 2007 M 191412

13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1398.601263 2009 M 189359

21 NC Togni Tommaso ITA 1380 2 2.00 2.30 -0.3 -9 1397.201194 2007 M 190050

17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 4 2.00 3.10 -1.1 -30 1401.331212 2009 M 189361
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Benedetti Michele ITA 1864   |  15 NC De Maria Davide ITA 1413 1 - 0

2 16 NC Adami Alessandro ITA 1410   |  2 NC Brini Dario ITA 1787 0 - 1

3 3 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1783   |  17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 1 - 0

4 18 NC Rossi Davide ITA 1397   |  4 NC Bianco Paolo ITA 1647 0 - 1

5 5 NC Laneve Giulio ITA 1607   |  19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 1 - 0

6 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383   |  6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 0 - 1

7 7 NC Monaco Henry ITA 1479   |  21 NC Togni Tommaso ITA 1380 1 - 0

8 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302   |  8 NC Pirovano Riccardo ITA 1455 0 - 1

9 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443   |  23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 1 - 0

10 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291   |  10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Di Martino Luca ITA 1440   |  25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 0 - 1

12 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284   |  12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431   |  27 NC Neri Emanuele ITA 1251 1 - 0

14 28 NC De Martino Filippo ITA 1042   |  14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 0 - 1

15 29 NC Neri Federico ITA 1022   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1416   |  1 NC Benedetti Michele 1 ITA 1864 0 - 1

2 2 NC Brini Dario 1 ITA 1787   |  9 NC O 'donoghue Liam 1 ITA 1443 1 - 0

3 4 NC Bianco Paolo 1 ITA 1647   |  13 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1431 1 - 0

4 25 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1290   |  5 NC Laneve Giulio 1 ITA 1607 0 - 1

5 6 NC O 'donoghue Peter 1 ITA 1585   |  24 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1291 0 - 1

6 29 NC Neri Federico 1 ITA 1022   |  7 NC Monaco Henry 1 ITA 1479 0 - 1

7 10 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1440   |  19 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1389 0 - 1

8 21 NC Togni Tommaso 0 ITA 1380   |  11 NC Di Martino Luca 0 ITA 1440 1 - 0

9 12 NC Labo' Emanuele 0 ITA 1440   |  20 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1383 0 - 1

10 15 NC De Maria Davide 0 ITA 1413   |  22 NC Antonino Alessandro 0 ITA 1302 1 - 0

11 23 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1302   |  16 NC Adami Alessandro 0 ITA 1410 1 - 0

12 17 NC Verdi Riccardo 0 ITA 1407   |  28 NC De Martino Filippo 0 ITA 1042 0 - 1

13 27 NC Neri Emanuele 0 ITA 1251   |  18 NC Rossi Davide 0 ITA 1397 Â½ - Â½

14 3 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783   |  0 - F

15 8 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1455   |  0 - F

16 26 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1284   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Benedetti Michele 2 ITA 1864   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1284 1 - 0

2 5 NC Laneve Giulio 2 ITA 1607   |  2 NC Brini Dario 2 ITA 1787 0 - 1

3 7 NC Monaco Henry 2 ITA 1479   |  4 NC Bianco Paolo 2 ITA 1647 0 - 1

4 24 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1291   |  14 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1416 1 - 0

5 21 NC Togni Tommaso 1 ITA 1380   |  6 NC O 'donoghue Peter 1 ITA 1585 0 - 1

6 9 NC O 'donoghue Liam 1 ITA 1443   |  25 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1290 1 - 0

7 13 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1431   |  23 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1302 0 - 1

8 28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1042   |  15 NC De Maria Davide 1 ITA 1413 0 - 1

9 19 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1389   |  29 NC Neri Federico 1 ITA 1022 0 - 1

10 18 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1397   |  10 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Di Martino Luca 0 ITA 1440   |  27 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1251 1 - 0

12 22 NC Antonino Alessandro 0 ITA 1302   |  12 NC Labo' Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0

13 16 NC Adami Alessandro 0 ITA 1410   |  17 NC Verdi Riccardo 0 ITA 1407 1 - 0

14 3 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783   |  0 - F

15 8 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1455   |  0 - F

16 20 NC Rocco Di Menna Federico1 ITA 1383   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bianco Paolo 3 ITA 1647   |  1 NC Benedetti Michele 3 ITA 1864 0 - 1

2 2 NC Brini Dario 3 ITA 1787   |  24 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1291 1 - 0

3 15 NC De Maria Davide 2 ITA 1413   |  5 NC Laneve Giulio 2 ITA 1607 0 - 1

4 6 NC O 'donoghue Peter 2 ITA 1585   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1284 0 - 1

5 23 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1302   |  7 NC Monaco Henry 2 ITA 1479 0 - 1

6 29 NC Neri Federico 2 ITA 1022   |  9 NC O 'donoghue Liam 2 ITA 1443 1 - 0

7 8 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1455   |  18 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1397 0 - 1

8 20 NC Rocco Di Menna Federico1 ITA 1383   |  11 NC Di Martino Luca 1 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1416   |  22 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1302 Â½ - Â½

10 25 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1290   |  16 NC Adami Alessandro 1 ITA 1410 0 - 1

11 19 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1389   |  28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1042 1 - 0

12 27 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1251   |  12 NC Labo' Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1440   |  17 NC Verdi Riccardo 0 ITA 1407 0 - 1

14 3 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783   |  0 - F

15 13 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1431   |  1 - F

16 21 NC Togni Tommaso 1 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Benedetti Michele 4 ITA 1864   |  2 NC Brini Dario 4 ITA 1787 Â½ - Â½

2 24 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1291   |  4 NC Bianco Paolo 3 ITA 1647 0 - 1

3 5 NC Laneve Giulio 3 ITA 1607   |  29 NC Neri Federico 3 ITA 1022 1 - 0

4 26 NC Vergara Meersohn Marcos3 ITA 1284   |  7 NC Monaco Henry 3 ITA 1479 0 - 1

5 18 NC Rossi Davide 2.5 ITA 1397   |  6 NC O 'donoghue Peter 2 ITA 1585 Â½ - Â½

6 9 NC O 'donoghue Liam 2 ITA 1443   |  19 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1389 0 - 1

7 16 NC Adami Alessandro 2 ITA 1410   |  13 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1431 1 - 0

8 15 NC De Maria Davide 2 ITA 1413   |  20 NC Rocco Di Menna Federico2 ITA 1383 1 - 0

9 22 NC Antonino Alessandro 1.5 ITA 1302   |  23 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1302 0 - 1

10 27 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1251   |  14 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1416 0 - 1

11 17 NC Verdi Riccardo 1 ITA 1407   |  25 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1290 1 - 0

12 28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1042   |  21 NC Togni Tommaso 1 ITA 1380 1 - 0

13 12 NC Labo' Emanuele 0 ITA 1440   |  10 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 3 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783   |  0 - F

15 8 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1455   |  0 - F

16 11 NC Di Martino Luca 1 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Laneve Giulio 4 ITA 1607   |  1 NC Benedetti Michele 4.5 ITA 1864 0 - 1

2 7 NC Monaco Henry 4 ITA 1479   |  2 NC Brini Dario 4.5 ITA 1787 0 - 1

3 23 NC Bergamaschi Elia 3 ITA 1302   |  15 NC De Maria Davide 3 ITA 1413 0 - 1

4 26 NC Vergara Meersohn Marcos3 ITA 1284   |  16 NC Adami Alessandro 3 ITA 1410 0 - 1

5 29 NC Neri Federico 3 ITA 1022   |  18 NC Rossi Davide 3 ITA 1397 0 - 1

6 19 NC De Marco Leonardo 3 ITA 1389   |  24 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1291 0 - 1

7 6 NC O 'donoghue Peter 2.5 ITA 1585   |  14 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1416 Â½ - Â½

8 17 NC Verdi Riccardo 2 ITA 1407   |  9 NC O 'donoghue Liam 2 ITA 1443 0 - 1

9 11 NC Di Martino Luca 2 ITA 1440   |  28 NC De Martino Filippo 2 ITA 1042 0 - 1

10 13 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1431   |  20 NC Rocco Di Menna Federico2 ITA 1383 1 - 0

11 22 NC Antonino Alessandro 1.5 ITA 1302   |  27 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1251 0 - 1

12 10 NC Degli Esposti Tommaso0.5 ITA 1440   |  21 NC Togni Tommaso 1 ITA 1380 0 - 1

13 25 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1290   |  12 NC Labo' Emanuele 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 4 NC Bianco Paolo 4 ITA 1647   |  0 - F

15 3 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783   |  0 - F

16 8 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1455   |  0 - F
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

1 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1989 Media: 1525.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC De Maria Davide ITA 1413 1 0 1

2 N 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 1 0 2

3 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284 580 0.92 1 1 3

4 N 4 NC Bianco Paolo ITA 1647 217 0.78 1 2 4

5 B 2 NC Brini Dario ITA 1787 77 0.61 Â½ 2 4

6 N 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 257 0.82 1 3 5

3.13 3 5

2 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1975 Media: 1515.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 1 0 1

2 B 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 1 0 2

3 N 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 180 0.74 1 1 3

4 B 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 496 0.92 1 2 4

5 N 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -77 0.39 Â½ 2 4

6 N 7 NC Monaco Henry ITA 1479 308 0.86 1 3 5

2.91 3 5

3 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2277 Media: 1407.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

4 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1767 Media: 1492.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rossi Davide ITA 1397 250 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 1 1 2

3 N 7 NC Monaco Henry ITA 1479 168 0.72 1 2 3

4 B 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -217 0.22 0 2 3

5 N 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 356 0.89 1 3 4

6 0 0 F 3 4

2.64 3 4
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

5 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1704 Media: 1460.83 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 1 0 1

2 N 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 1 0 2

3 B 2 NC Brini Dario ITA 1787 -180 0.26 0 0 2

4 N 15 NC De Maria Davide ITA 1413 1 0 3

5 B 29 NC Neri Federico ITA 1022 585 0.92 1 1 4

6 B 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -257 0.18 0 1 4

1.36 1 4

6 O 'donoghue Peter
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1462 Media: 1358.50 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383 1 0 1

2 B 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 294 0.85 0 0 1

3 N 21 NC Togni Tommaso ITA 1380 1 0 2

4 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284 301 0.85 0 0 2

5 N 18 NC Rossi Davide ITA 1397 188 0.74 Â½ 0 2

6 B 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 Â½ 0 2

2.44 0 2

7 Monaco Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1566 Media: 1403.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Togni Tommaso ITA 1380 1 0 1

2 N 29 NC Neri Federico ITA 1022 457 0.92 1 1 2

3 B 4 NC Bianco Paolo ITA 1647 -168 0.28 0 1 2

4 N 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 177 0.73 1 2 3

5 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284 195 0.75 1 3 4

6 B 2 NC Brini Dario ITA 1787 -308 0.14 0 3 4

2.82 3 4

8 Pirovano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -9 Perf: 1241 Media: 1349.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 153 0.7 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 18 NC Rossi Davide ITA 1397 58 0.58 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.28 1 1
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

9 O 'donoghue Liam
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -18 Perf: 1243 Media: 1366.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 141 0.69 1 1 1

2 N 2 NC Brini Dario ITA 1787 -344 0.12 0 1 1

3 B 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 153 0.7 1 2 2

4 N 29 NC Neri Federico ITA 1022 421 0.92 0 2 2

5 B 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 54 0.58 0 2 2

6 N 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 36 0.55 1 3 3

3.56 3 3

10 Degli Esposti Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 930 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 149 0.7 0 0 0

2 B 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 18 NC Rossi Davide ITA 1397 43 0.56 0 0 0

4 B 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 33 0.55 0 0 0

5 N 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

6 B 21 NC Togni Tommaso ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3.46 0 0

11 Di Martino Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 959 Media: 1269.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 150 0.7 0 0 0

2 N 21 NC Togni Tommaso ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 B 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 189 0.75 1 1 1

4 N 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383 57 0.58 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 398 0.92 0 1 2

3.53 1 2

12 Labo' Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 898 Media: 1325.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284 156 0.71 0 0 0

2 B 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 138 0.69 0 0 0

4 N 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 189 0.75 0 0 0

5 B 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

6 N 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 150 0.7 0 0 0

3.93 0 0
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

13 Rubini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1263 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 180 0.74 1 1 1

2 N 4 NC Bianco Paolo ITA 1647 -216 0.22 0 1 1

3 B 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 129 0.67 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 21 0.53 0 1 2

6 B 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383 48 0.57 1 2 3

2.73 2 3

14 Lugaresi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1263 Media: 1389.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 374 0.9 1 1 1

2 B 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -448 0.08 0 1 1

3 N 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 125 0.67 0 1 1

4 B 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 114 0.66 Â½ 1 1

5 N 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 165 0.72 1 2 2

6 N 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -169 0.28 Â½ 2 2

3.31 2 2

15 De Maria Davide
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 27 Perf: 1360 Media: 1416.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -451 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 111 0.65 1 1 1

3 N 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 371 0.9 1 2 2

4 B 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 -194 0.25 0 2 2

5 B 20 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1383 30 0.54 1 3 3

6 N 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 111 0.65 1 4 4

3.07 4 4

16 Adami Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 30 Perf: 1388 Media: 1416.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brini Dario ITA 1787 -377 0.09 0 0 0

2 N 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 108 0.65 0 0 0

3 B 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 3 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 120 0.66 1 2 2

5 B 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 -21 0.47 1 3 3

6 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1284 126 0.67 1 4 4

3.04 4 4
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

17 Verdi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -30 Perf: 1212 Media: 1401.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1783 -376 0.09 0 0 0

2 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 365 0.9 0 0 0

3 N 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 -3 0.5 0 0 0

4 N 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

5 B 25 NC Biagini Lorenzo ITA 1290 117 0.66 1 2 2

6 B 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 -36 0.45 0 2 2

3.05 2 2

18 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1634 Media: 1400.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bianco Paolo ITA 1647 -250 0.19 0 0 0

2 N 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 Â½ 0 0

3 B 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 1 0 1

4 N 8 NC Pirovano Riccardo ITA 1455 1 0 2

5 B 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -188 0.26 Â½ 0 2

6 N 29 NC Neri Federico ITA 1022 375 0.91 1 1 3

1.36 1 3

19 De Marco Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -15 Perf: 1132 Media: 1307.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 -218 0.22 0 0 0

2 N 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 29 NC Neri Federico ITA 1022 367 0.9 0 1 1

4 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 347 0.89 1 2 2

5 N 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 -54 0.42 1 3 3

6 B 24 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1291 98 0.63 0 3 3

3.49 3 3

20 Rocco Di Menna Federico
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1358 Media: 1461.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -202 0.24 0 0 0

2 N 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC Di Martino Luca ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 N 15 NC De Maria Davide ITA 1413 -30 0.46 0 2 2

6 N 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 -48 0.43 0 2 2

1.97 2 2
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3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A)
Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020

21 Togni Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -9 Perf: 1194 Media: 1397.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Monaco Henry ITA 1479 -99 0.36 0 0 0

2 B 11 NC Di Martino Luca ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

3 B 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -205 0.24 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 28 NC De Martino Filippo ITA 1042 338 0.88 0 1 1

6 N 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

2.32 2 2

22 Antonino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -27 Perf: 1139 Media: 1379.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pirovano Riccardo ITA 1455 -153 0.3 0 0 0

2 N 15 NC De Maria Davide ITA 1413 -111 0.35 0 0 0

3 B 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 -138 0.31 1 1 1

4 N 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 -114 0.34 Â½ 1 1

5 B 23 NC Bergamaschi Elia ITA 1302 0 0.5 0 1 1

6 B 27 NC Neri Emanuele ITA 1251 51 0.57 0 1 1

2.37 1 1

23 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1580 Media: 1413.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 0 0 0

2 B 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 1 0 1

3 N 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 1 0 2

4 B 7 NC Monaco Henry ITA 1479 -177 0.27 0 0 2

5 N 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 1 0 3

6 B 15 NC De Maria Davide ITA 1413 0 0 3

0.27 0 3

24 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1762 Media: 1544.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -294 0.15 1 1 2

3 B 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 1 1 3

4 N 2 NC Brini Dario ITA 1787 -496 0.08 0 1 3

5 B 4 NC Bianco Paolo ITA 1647 -356 0.11 0 1 3

6 N 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 1 1 4

0.34 1 4
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25 Biagini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 9 Perf: 1322 Media: 1457.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Martino Luca ITA 1440 -150 0.3 1 1 1

2 B 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 -317 0.13 0 1 1

3 N 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 -153 0.3 0 1 1

4 B 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 -120 0.34 0 1 1

5 N 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 -117 0.34 0 1 1

6 B 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 -150 0.3 1 2 2

1.71 2 2

26 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1554 Media: 1555.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 1 NC Benedetti Michele ITA 1864 -580 0.08 0 0 2

4 N 6 NC O 'donoghue Peter ITA 1585 -301 0.15 1 1 3

5 B 7 NC Monaco Henry ITA 1479 -195 0.25 0 1 3

6 B 16 NC Adami Alessandro ITA 1410 0 1 3

0.48 1 3

27 Neri Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 21 Perf: 1302 Media: 1404.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rubini Alessandro ITA 1431 -180 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Rossi Davide ITA 1397 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 11 NC Di Martino Luca ITA 1440 -189 0.25 0 0 0

4 B 12 NC Labo' Emanuele ITA 1440 -189 0.25 1 1 1

5 B 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 -165 0.28 0 1 1

6 N 22 NC Antonino Alessandro ITA 1302 -51 0.43 1 2 2

1.77 2 2

28 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1042 Perf: 1600 Media: 1407.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lugaresi Gabriele ITA 1416 0 0 0

2 N 17 NC Verdi Riccardo ITA 1407 1 0 1

3 B 15 NC De Maria Davide ITA 1413 0 0 1

4 N 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 0 0 1

5 B 21 NC Togni Tommaso ITA 1380 1 0 2

6 N 11 NC Di Martino Luca ITA 1440 1 0 3

0 0 3
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29 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1022 Perf: 1465 Media: 1463.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Monaco Henry ITA 1479 -457 0.08 0 0 1

3 N 19 NC De Marco Leonardo ITA 1389 1 0 2

4 B 9 NC O 'donoghue Liam ITA 1443 1 0 3

5 N 5 NC Laneve Giulio ITA 1607 -585 0.08 0 0 3

6 B 18 NC Rossi Davide ITA 1397 -375 0.09 0 0 3

0.25 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC O 'donoghue Liam ITA 3 1.0 1370 1245 1443 2009 M 184985

14 NC Lugaresi Gabriele ITA 4 1.5 1445 1358 1416 2010 M 191411

15 NC De Maria Davide ITA 4 2.0 1453 1453 1413 1984 M 190856

16 NC Adami Alessandro ITA 3 1.0 1457 1332 1410 2004 M 191409

19 NC De Marco Leonardo ITA 4 1.0 1240 1047 1389 2010 M 189353

21 NC Togni Tommaso ITA 3 0.0 1368 568 1380 2007 M 190050

FSI - 3Â° OPEN D'AUTUNNO (2011005A) - Bologna - 14-11-2020 - 22-11-2020 - Pag. 21/21


